



**PROPOSTA DE PREÇOS**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.02.001P-SRP

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR, PROTETOR, VÁLVULA E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DESTINADOS AOS VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TARRAFAS – CE DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

1. Identificação da Licitante:  
Razão Social; **COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA**  
CNPJ:44.904.846/0001-21  
Endereço: RUA 19 DE MARÇO, N° 286, BAIRRO: AMANAIAIRA, RERIUTABA-CEARÁ, CEP:62.260.000  
Fone (85) 98076253  
Banco: **BRDESCO - Agência 1677-2 - Conta Corrente N°:42456-0**  
EMAIL: [comercialpintobrasil@outlook.com](mailto:comercialpintobrasil@outlook.com)
2. Identificação do Representante:  
NOME COMPLETO: **GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO**  
CPF N° 601.328.033-99  
Fone (85) 98076253  
EMAIL: [comercialpintobrasil@outlook.com](mailto:comercialpintobrasil@outlook.com)

LOTE 01 - PNEUS PARA ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	SUNWIDE	UN	28	R\$2.172,67	dois mil, cento e setenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$60.834,76	sessenta mil, oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e seis centavos
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	SUNWIDE	UN	60	R\$3.506,54	três mil, quinhentos e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$210.392,40	duzentos e dez mil, trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5	SUNWIDE	UN	20	R\$3.558,93	três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	R\$71.178,60	setenta e um mil, cento e setenta e oito reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$342.405,76</b>	
trezentos e quarenta e dois mil, quatrocentos e cinco reais e setenta e seis centavos								
LOTE 02 - PNEUS PARA MAQUINAS PESADAS/CAMINHÃO CAÇAMBA E PIPA - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO	SUNWIDE	UN	4	R\$3.801,09	três mil, oitocentos e um reais e nove centavos	R\$15.204,36	quinze mil, duzentos e quatro reais e trinta e seis centavos.



2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO	SUNWIDE	UN	12	R\$9.470,30	nove mil, quatrocentos e setenta reais e trinta centavos	R\$113.643,60	cento e treze mil, seiscentos e quarenta e três reais e sessenta centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	SUNWIDE	UN	12	R\$8.181,71	oito mil, cento e oitenta e um reais e setenta e um centavos	R\$98.180,52	noventa e oito mil, cento e oitenta reais e cinquenta e dois centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	SUNWIDE	UN	28	R\$2.627,00	dois mil, seiscentos e vinte e sete reais	R\$73.556,00	setenta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	SUNWIDE	UN	40	R\$3.683,30	três mil, seiscentos e oitenta e três reais e trinta centavos	R\$147.332,00	cento e quarenta e sete mil, trezentos e trinta e dois reais

**VALOR TOTAL**

quatrocentos e quarenta e sete mil, novecentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos

**R\$447.916,48****LOTE 03 - PNEUS PARA VEÍCULOS PEQUENO PORTE - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	SUNWIDE	UN	100	R\$522,00	quinhentos e vinte e dois reais	R\$52.200,00	cinquenta e dois mil e duzentos reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	SUNWIDE	UN	150	R\$618,44	seiscentos e dezoito reais e quarenta e quatro centavos	R\$92.766,00	noventa e dois mil, setecentos e sessenta e seis reais
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R14	SUNWIDE	UN	16	R\$608,61	seiscentos e oito reais e sessenta e um centavos	R\$9.737,76	nove mil, setecentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	SUNWIDE	UN	28	R\$1.035,93	mil e trinta e cinco reais e noventa e três centavos	R\$29.006,04	vinte e nove mil e seis reais e quatro centavos
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/60R15	SUNWIDE	UN	24	R\$631,70	seiscentos e trinta e um reais e setenta centavos	R\$15.160,80	quinze mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15	SUNWIDE	UN	16	R\$681,57	seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta e sete centavos	R\$10.905,12	dez mil, novecentos e cinco reais e doze centavos

**VALOR TOTAL**

duzentos e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e setenta e dois centavos

**R\$209.775,72****LOTE 04 - PNEUS PARA VEÍCULOS DE MÉDIO - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	SUNWIDE	UN	12	R\$1.402,80	mil quatrocentos e dois reais e oitenta centavos	R\$16.833,60	dezesseis mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos



2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60R18	SUNWIDE	UN	12	R\$1.493,02	mil quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos	R\$17.916,24	dezessete mil, novecentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	SUNWIDE	UN	12	R\$1.256,66	mil duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$15.079,92	quinze mil e setenta e nove reais e noventa e dois centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	SUNWIDE	UN	20	R\$1.187,42	mil cento e oitenta e sete reais e quarenta e dois centavos	R\$23.748,40	vinte e três mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	SUNWIDE	UN	24	R\$1.766,30	mil setecentos e sessenta e seis reais e trinta centavos	R\$42.391,20	quarenta e dois mil, trezentos e noventa e um reais e vinte centavos
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55-R16	SUNWIDE	UN	8	R\$778,07	setecentos e setenta e oito reais e sete centavos	R\$6.224,56	seis mil, duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16	SUNWIDE	UN	36	R\$1.371,71	mil trezentos e setenta e um reais e setenta e um centavos	R\$49.381,56	quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e seis centavos
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	SUNWIDE	UN	8	R\$1.514,89	mil quinhentos e quatorze reais e oitenta e nove centavos	R\$12.119,12	doze mil, cento e dezenove reais e doze centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$183.694,60</b>	
cento e oitenta e três mil, seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos								

**LOTE 05 - PNEUS PARA MOTOCICLETAS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-R17 TRAZEIRO	SUNWIDE	UN	8	R\$514,00	quinhentos e quatorze reais	R\$4.112,00	quatro mil, cento e doze reais
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO	SUNWIDE	UN	8	R\$298,43	duzentos e noventa e oito reais e quarenta e três centavos	R\$2.387,44	dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18	SUNWIDE	UN	12	R\$230,24	duzentos e trinta reais e vinte e quatro centavos	R\$2.762,88	dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18	SUNWIDE	UN	12	R\$252,55	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$3.030,60	três mil e trinta reais e sessenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$12.292,92</b>	
doze mil, duzentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos								





LOTE 06 - CAMARA DE AR PARA DIERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO ME/ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	SUNWIDE	UN	60	R\$165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$9.900,00	nove mil e novecentos reais
2	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80 -18	SUNWIDE	UN	4	R\$130,12	cento e trinta reais e doze centavos	R\$520,48	quinhentos e vinte reais e quarenta e oito centavos
3	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25	SUNWIDE	UN	12	R\$573,60	quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$6.883,20	seis mil, oitocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
4	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	SUNWIDE	UN	12	R\$433,24	quatrocentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$5.198,88	cinco mil, cento e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos
5	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	SUNWIDE	UN	50	R\$184,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$9.230,00	nove mil, duzentos e trinta reais
6	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	SUNWIDE	UN	20	R\$111,34	cento e onze reais e trinta e quatro centavos	R\$2.226,80	dois mil, duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
7	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22.5	SUNWIDE	UN	16	R\$230,14	duzentos e trinta reais e quatorze centavos	R\$3.682,24	três mil, seiscentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
8	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16	SUNWIDE	UN	26	R\$113,69	cento e treze reais e sessenta e nove centavos	R\$2.955,94	dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
9	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	SUNWIDE	UN	30	R\$134,54	cento e trinta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$4.036,20	quatro mil e trinta e seis reais e vinte centavos
10	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14	SUNWIDE	UN	140	R\$62,34	sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$8.727,60	oito mil, setecentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
11	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15	SUNWIDE	UN	16	R\$88,97	oitenta e oito reais e noventa e sete centavos	R\$1.423,52	mil quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
12	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO	SUNWIDE	UN	12	R\$60,08	sessenta reais e oito centavos	R\$720,96	setecentos e vinte reais e noventa e seis centavos
13	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	SUNWIDE	UN	12	R\$56,97	cinquenta e seis reais e noventa e sete centavos	R\$683,64	seiscentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos



**COMERCIAL  
PINTO  
BRASIL**

CNPJ 44.904.846/0001-21  
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

14	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18 DIANTEIRO	SUNWIDE	UN	30	R\$43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$1.317,00	mil trezentos e dezessete reais
15	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO	SUNWIDE	UN	30	R\$49,97	quarenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$1.499,10	mil quatrocentos e noventa e nove reais e dez centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$59.005,56</b>	
cinquenta e nove mil e cinco reais e cinquenta e seis centavos								

**LOTE 07 - PROTETOR E VÁLVULAS PARA PNEUS DE DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	SUNWIDE	UN	86	R\$62,67	sessenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$5.389,62	cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e dois centavos
2	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	SUNWIDE	UN	20	R\$113,19	cento e treze reais e dezenove centavos	R\$2.263,80	dois mil, duzentos e sessenta e três reais e oitenta centavos
3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	SUNWIDE	UN	10	R\$60,27	sessenta reais e vinte e sete centavos	R\$602,70	seiscentos e dois reais e setenta centavos
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 24	SUNWIDE	UN	10	R\$108,33	cento e oito reais e trinta e três centavos	R\$1.083,30	mil e oitenta e três reais e trinta centavos
5	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	SUNWIDE	UN	10	R\$244,34	duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$2.443,40	dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
6	VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 22.5	SUNWIDE	UN	20	R\$72,94	setenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$1.458,80	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
7	VALVULA P/PNEU 14	SUNWIDE	UN	200	R\$13,83	treze reais e oitenta e três centavos	R\$2.766,00	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais
8	VALVULA P/PNEU 15	SUNWIDE	UN	40	R\$15,10	quinze reais e dez centavos	R\$604,00	seiscentos e quatro reais
9	VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 17.5	SUNWIDE	UN	40	R\$35,00	trinta e cinco reais	R\$1.400,00	mil e quatrocentos reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$18.011,62</b>	
dezoito mil e onze reais e sessenta e dois centavos								

**LOTE 08 - SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE DIVERSOS VEICULOS - EXCLUSIVO MEI/ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	TOTAL	VALOR UNIT.	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMOVEIS PEQUENO)	PRÓPRIA	UN	200	R\$50,00	cinquenta reais	R\$10.000,00	dez mil reais
2	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO VP (AUTOMOVEIS PEQUENO)	PRÓPRIA	UN	100	R\$26,67	vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$2.667,00	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais

☎ 88 9 9906-0189 ✉ comercialpintoBrasil@outlook.com

Rua 19 de Março, 286 - Amanaiara - CEP 62.260-000 - Rerlutaba/CE





**COMERCIAL  
PINTO  
BRASIL**

CNPJ 44.904.846/0001-21  
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA

3	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ONIBUS E CAMINHÃO)	PRÓPRIA	UN	60	R\$99,32	noventa e nove reais e trinta e dois centavos	R\$5.959,20	cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
4	SERVIÇO DE BALANÇEAMENTO VG (ONIBUS E CAMINHÃO)	PRÓPRIA	UN	45	R\$46,17	quarenta e seis reais e dezessete centavos	R\$2.077,65	dois mil e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$20.703,85</b>	
vinte mil, setecentos e três reais e oitenta e cinco centavos								
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$1.293.806,51</b>	
um milhão, duzentos e noventa e três mil, oitocentos e seis reais e cinquenta e um centavos								

**3. VALIDADE DA PROPOSTA:**

A presente proposta escrita é válida por 120 (cento e vinte) dias, contados da data da sua apresentação.

- O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- O PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
- O local de execução do objeto será indicado no Termo de Referência.
- GARANTIA: 90 (NOVENTA) DIAS.
- CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:**
  - ✓ Observações:
  - ✓ O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
  - ✓ Fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, de infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.
  - ✓ Declara sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.
  - ✓ Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
  - ✓ A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

(a) a proposta apresentada para participar da foi elaborada de maneira independente pelo Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico de não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico quanto a participar ou não da referida licitação;

(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico de antes da adjudicação do objeto da referida licitação; (e)

que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante antes da abertura oficial das propostas; e, (f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

**RAZÃO SOCIAL:** COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA – ME.

**CNPJ Nº:** 44.904.846/0001-21.

**ENDEREÇO:** RUA 19 DE MARÇO, Nº 230, DISTRITO DE AMANAIARA, RERIUTABA-CEARÁ.

**CEP:** 62260-000

**FONE:** (85) 9 9807.6253


**E-MAIL:** [comercialpintoBrasil@outlook.com](mailto:comercialpintoBrasil@outlook.com)

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

**Reriutaba – CE, 20 de março de 2023.**

COMERCIAL PINTO  
BRASIL  
LTDA:4490484600  
0121

Assinado de forma digital  
por COMERCIAL PINTO  
BRASIL  
LTDA:44904846000121  
Dados: 2023.03.20 20:24:52  
+03'00'

  
GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO  
RG nº 2006098098462 - CPF nº 601.328.033-99  
REPRESENTANTE LEGAL

☎ 88 9 9906-0189 ✉ [comercialpintoBrasil@outlook.com](mailto:comercialpintoBrasil@outlook.com)

Rua 19 de Março, 286 - Amanaiara - CEP 62.260-000 - Reriutaba/CE